Uta  1148  gestiftete  „cenobium  de  Alba  (d 

minorum),  Spirensis  dyocesis,  Cystercieus 

ordinis"  •). 

1300,  Apr.  Die  Grafen  Heinrich  ur 
Otto  von  Zweibrückeu  und  die  „univt 

sitas  in  Brethein"  vereinigen  sich  mit  de 
Kloster  Herren-Alb  in  Ansehung  der  di 

sem  gehörigen  „curia  in  Wishovein4'  » 
Beilegung  einer  Zwistigkeit  dahin:  „qu< 

fratres  seu  incole  predicte  curie  habere  d 

bent  et  possunt  quadraginta  quatuor  bo* 

arantes,  viginti  equos  cum  pullis  eorum,  tj 
ginta  hertrinder,  oves  centum  quinquagint 

porcos  septuaginta,  que  omnia  pecora  pe 

petuo  sine  omuium  contradictione  debent 

possunt  uti  paseuis,  viis,  inviis,  almendi 

in  silvis  et  cainpis,  in  tota  marehia  Brethei 

sicut  et pecora  civium  ibidem;  pa9tores  vei 
monachorum  observare  debent  iu  silvie 

cainpis  seu  paseuis,  quod  vulgo  dicitur  ei 

unge1),  quod  cives  sibi  ipsis  constitueric 

1)  Cod.  dipl.  Laurrtkamens.  Tom  II  Hr.?» 

-71. 

2)  Kirrenberg  ÜB.  I,  350;  II,  133. 

3)  G.  H.  Krieg  von  HockfeJden,  tinch  der  Gr 
fen  von  Eberstein  in  Schwaben  ( 1836)  S.3Mfl*r.5 

4)  Motu  a.  a.  O.  II,  381. 

5)  JTone  a.  a.  O.  XV,  '265. 6)  Mone  a.  a.  0.  I,  96. 

7)  Uebcrtretungsstrafe. 
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gm  dolo  et  fraude,  et  nalli  epeciali  statuto 

«bjteebunt,  nisi  quod  communiter  ab  om- 

i4oi  civibus  observatur."  Mone  a.  a.  0. 
BAU  8.472,  73. 

1300,  Apr.  Dieselben  verkaufen  ihre 

amtlichen  in  der  „marchia  Bretheim"  ge- 
ettoen  Mahlen  an  das  Kloster  Herren- 

lih;  geben  hiebei  die  Zusicherung  „quod 

«dm  inhabitantea  ipsa  molendina  seu  qui- 
:v  ipsi  monachi  eadem  locaverint,  liberi 

«uperpetuo  ob  omni  exaetione,  stiure,  bete, 

Wose*),  wath  •),  usziehen  l0),  et  ab  omni 
mit  eervitutis  nove  consuetudinis  vel  an- 

Jq*.  et  tarnen  nichilominus  Semper  et  ubi- 
*■  ioeorum  in  marchia  Bretheim  uti  debent 

npowuot  pratis,  silvis,  almendis,  viis,  in- 

>i.  «mpis,  comunitatibus  et  comoditatibus 
»ffereis;  si  vero  molitores  seu  familia  eorum 

s  küqoibus  excesserint,  vel  quecumque  alia 
:«*jö*  in  eisdem  molendinis  vel  in  termi- 

ii  eoram  forefecerint,  ipea  forefueta  vel 
»ende  non  ad  nos  nec  ad  nostros,  sed  ad 

monachos  perpetuo  pertinebunt";  ma- 
sieh  ferner  verbindlich,  in  der  frag- 

ten Gemarkung  weder  selbst  Mühlen  an-